鲁认协便字（2022） 5 号

关于公布检验检测人员全国统一培训暨第

二期全省资质认定内审员培训

合格人员名单的通知

各有关检验检测机构：

为贯彻《检验检测机构资质认定管理办法》、《检验检测机

构资质认定能力评价检验检测机构通用要求》（RB/T214-2017）

的要求。山东省认证认可协会于 2022 年 3月 9日至 11 日举办了

检验检测人员全国统一培训暨第二期全省资质认定内审员培训

班，培训形式采用全国“五统一”的培训模式，其中张高峰等

166 名同志（见附件）经考核合格，并在中国认证认可协会（CCAA）

检验检测人员信息统计系统备案，现予以公布。合格人员可通过

检验检测人员信息统计系统进行查询。

查询网址：http://www.pxdjccaa.org.cn/Home/Per/

联 系 人：郝芹  邹梦宇

电    话：0531-88011829

山 东 省 认 证 认 可 协 会

http://www.pxdjccaa.org.cn/Home/Per/

附件：检验检测人员全国统一培训暨第二期全省资质认定内审

员培训合格人员名单

山东省认证认可协会

2022 年 3 月 22 日

检验检测人员全国统一培训暨第二期全省资质认定内审员培训合格人员名单

序号 姓名 性别 从业单位 证书编号 有效期至

1 张高峰 男
中国铁路济南局集团有限公司疾病

预防控制所
CCAA-15-01-2203-00001 2028/3/22

2 陈红艳 女
中国铁路济南局集团有限公司疾病

预防控制所
CCAA-15-01-2203-00002 2028/3/22

3 陶明锐 男
中国铁路济南局集团有限公司疾病

预防控制所
CCAA-15-01-2203-00003 2028/3/22

4 李继春 男
聊城市鸿博建设工程质量技术咨询

有限公司
CCAA-15-01-2203-00004 2028/3/22

5 许尚杰 男 山东省水利科学研究院 CCAA-15-01-2203-00005 2028/3/22

6 焦乐辉 男 山东省水利科学研究院 CCAA-15-01-2203-00006 2028/3/22

7 路光旭 男 山东省水利科学研究院 CCAA-15-01-2203-00007 2028/3/22

8 曾桂华 女 山东省水利科学研究院 CCAA-15-01-2203-00008 2028/3/22

9 李佳伟 女 山东省水利科学研究院 CCAA-15-01-2203-00009 2028/3/22

10 李瑞婷 女 山东省水利科学研究院 CCAA-15-01-2203-00010 2028/3/22

11 徐衍欣 男 五莲县机动车检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00011 2028/3/22

12 田力 男 五莲县机动车检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00012 2028/3/22

13 陈玲 女 东营市自来水公司 CCAA-15-01-2203-00013 2028/3/22

14 李令春 男 东营市自来水公司 CCAA-15-01-2203-00014 2028/3/22

15 夏菁菁 女
山东盛鼎建设工程质量检测有限公

司
CCAA-15-01-2203-00015 2028/3/22

16 田井杰 男
山东盛鼎建设工程质量检测有限公

司
CCAA-15-01-2203-00016 2028/3/22

17 于静 女 济南市天桥区疾病预防控制中心 CCAA-15-01-2203-00017 2028/3/22

18 张扬 女 济南市天桥区疾病预防控制中心 CCAA-15-01-2203-00018 2028/3/22

19 刘大伟 男 济南市天桥区疾病预防控制中心 CCAA-15-01-2203-00019 2028/3/22

20 陈新 女 济南市天桥区疾病预防控制中心 CCAA-15-01-2203-00020 2028/3/22

21 尹彦萍 女 济南市天桥区疾病预防控制中心 CCAA-15-01-2203-00021 2028/3/22

22 倪立霞 女 山东省鲁环生态环境检测评估中心 CCAA-15-01-2203-00022 2028/3/22

23 张万霄 男 龙口市平正建筑工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00023 2028/3/22

24 刁青剑 男 龙口市平正建筑工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00024 2028/3/22

25 邱明慧 女 龙口市平正建筑工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00025 2028/3/22

26 刘蕾 女 龙口市平正建筑工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00026 2028/3/22

27 孔霞 女 山东泰蓝环境检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00027 2028/3/22

28 孔军 男 山东安元检测科技有限公司 CCAA-15-01-2203-00028 2028/3/22

29 于彤 女 山东安元检测科技有限公司 CCAA-15-01-2203-00029 2028/3/22

30 张静博 男 山东安元检测科技有限公司 CCAA-15-01-2203-00030 2028/3/22

31 滑美佳 女 曲阜大仲工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00031 2028/3/22

32 宋文锴 男 曲阜大仲工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00032 2028/3/22

33 陈欣欣 男 曲阜大仲工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00033 2028/3/22

34 李娜 女
山东宇豪建设工程质量检测有限公

司
CCAA-15-01-2203-00034 2028/3/22

35 刘晨笑 女
山东宇豪建设工程质量检测有限公

司
CCAA-15-01-2203-00035 2028/3/22

36 唐春蓉 女 山东鼎迅节能检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00036 2028/3/22

37 陈孝楠 男 山东鼎迅节能检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00037 2028/3/22

38 衣海英 女 山东信德检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00038 2028/3/22

39 孟海燕 女 山东信德检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00039 2028/3/22

40 张鹏 男 山东信德检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00040 2028/3/22

41 白云娟 女 山东信德检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00041 2028/3/22

42 陈浩鑫 男 山东金谷粮油检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00042 2028/3/22

43 张海玉 男 淄博盈信金属材料检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00043 2028/3/22

44 孙波 男 新泰市检验检测中心 CCAA-15-01-2203-00044 2028/3/22

45 王亭亭 女 新泰市检验检测中心 CCAA-15-01-2203-00045 2028/3/22

46 杨书慧 女 新泰市检验检测中心 CCAA-15-01-2203-00046 2028/3/22

47 乔艳 女 山东天辰检测技术服务有限公司 CCAA-15-01-2203-00047 2028/3/22

48 刘玉欣 男 潍坊宝利机动车检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00048 2028/3/22

49 王勇 男 潍坊宝利机动车检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00049 2028/3/22

50 吕维芳 女 临沂天方建设研究试验有限公司 CCAA-15-01-2203-00050 2028/3/22

51 毛西芹 女 临沂天方建设研究试验有限公司 CCAA-15-01-2203-00051 2028/3/22

52 吴敏 男 临沂天方建设研究试验有限公司 CCAA-15-01-2203-00052 2028/3/22

53 王艳青 男 临沂天方建设研究试验有限公司 CCAA-15-01-2203-00053 2028/3/22

54 李帅 男 临沂天方建设研究试验有限公司 CCAA-15-01-2203-00054 2028/3/22

55 曹宁 男 山东建正建设工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00055 2028/3/22

56 张玉平 女 山东建正建设工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00056 2028/3/22

57 李娜 女 临邑县检验检测中心 CCAA-15-01-2203-00057 2028/3/22

58 孙玉芹 女 德州路顺机动车检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00058 2028/3/22

59 林佳丽 女 威海南海工程质量检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00059 2028/3/22

60 王燕宁 女 威海南海工程质量检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00060 2028/3/22

61 公伟鹏 男 临沂和富工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00061 2028/3/22

62 张成成 男 临沂和富工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00062 2028/3/22

63 王晨 女 龙口惠泽建材检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00063 2028/3/22

64 杨丰才 男 德州平川水资源调查评价有限公司 CCAA-15-01-2203-00064 2028/3/22

65 王涌潭 男 德州平川水资源调查评价有限公司 CCAA-15-01-2203-00065 2028/3/22

66 曹永青 男
胜利油田信科海洋勘察测绘有限公

司
CCAA-15-01-2203-00066 2028/3/22

67 翟文琦 女
胜利油田信科海洋勘察测绘有限公

司
CCAA-15-01-2203-00067 2028/3/22

68 李书豪 男
胜利油田信科海洋勘察测绘有限公

司
CCAA-15-01-2203-00068 2028/3/22

69 马宏健 男 山东信诚建设管理有限公司 CCAA-15-01-2203-00069 2028/3/22

70 杜文振 男 山东信诚建设管理有限公司 CCAA-15-01-2203-00070 2028/3/22

71 付宸嘉 女 山东信诚建设管理有限公司 CCAA-15-01-2203-00071 2028/3/22

72 郝帅 男 山东信诚建设管理有限公司 CCAA-15-01-2203-00072 2028/3/22

73 孟令刚 男 山东信诚建设管理有限公司 CCAA-15-01-2203-00073 2028/3/22

74 薛淑娟 女 山东信诚建设管理有限公司 CCAA-15-01-2203-00074 2028/3/22

75 于亮 女
中国石油化工股份有限公司胜利油

田分公司石油化工总厂
CCAA-15-01-2203-00075 2028/3/22

76 李勇 男
中国石油化工股份有限公司胜利油

田分公司石油化工总厂
CCAA-15-01-2203-00076 2028/3/22

77 张涛 男 东营市汇科工程质量检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00077 2028/3/22

78 冯德龙 男 东营市汇科工程质量检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00078 2028/3/22

79 薛桂彩 女 东营市汇科工程质量检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00079 2028/3/22

80 湛晓颖 女 东营市汇科工程质量检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00080 2028/3/22

81 郭启芹 女 聊城市鲁铭建筑检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00081 2028/3/22

82 魏勇 男 聊城市鲁铭建筑检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00082 2028/3/22

83 刘杰生 男 聊城市鲁铭建筑检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00083 2028/3/22

84 李宁宁 女 聊城市鲁铭建筑检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00084 2028/3/22

85 王彬 男
诸城市润源车辆综合性能检测有限

公司
CCAA-15-01-2203-00085 2028/3/22

86 王丽华 男
诸城市润源车辆综合性能检测有限

公司
CCAA-15-01-2203-00086 2028/3/22

87 王西振 男 山东国仓健生物科技有限公司 CCAA-15-01-2203-00087 2028/3/22

88 刘振 男 山东国仓健生物科技有限公司 CCAA-15-01-2203-00088 2028/3/22

89 谷美哚 女 山东天下环境科技有限公司 CCAA-15-01-2203-00089 2028/3/22

90 朱纪霞 女 临沂九州机动车检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00090 2028/3/22

91 王世杰 男 临沂九州机动车检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00091 2028/3/22

92 丁明兰 女 山东华普检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00092 2028/3/22

93 张晨 女 山东华普检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00093 2028/3/22

94 魏滕新 男 山东华普检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00094 2028/3/22

95 刘翠玲 女 山东华普检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00095 2028/3/22

96 时宜牛 男 山东华普检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00096 2028/3/22

97 李杰 女 山东鼎信路桥试验检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00097 2028/3/22

98 范萍 女 山东鼎信路桥试验检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00098 2028/3/22

99 李明进 男 山东鼎信路桥试验检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00099 2028/3/22

100 王婧 女 山东鼎信路桥试验检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00100 2028/3/22

101 曹桂林 男
威海市文登区建设工程质量检测有

限公司
CCAA-15-01-2203-00101 2028/3/22

102 刘鹏 男
威海市文登区建设工程质量检测有

限公司
CCAA-15-01-2203-00102 2028/3/22

103 窦雪芳 女 五莲县疾病预防控制中心 CCAA-15-01-2203-00103 2028/3/22

104 许晶 女 五莲县疾病预防控制中心 CCAA-15-01-2203-00104 2028/3/22

105 周秀伟 女 五莲县疾病预防控制中心 CCAA-15-01-2203-00105 2028/3/22

106 李琳琳 女
山东京威建设工程质量检测有限公

司
CCAA-15-01-2203-00106 2028/3/22

107 邹德华 男
山东京威建设工程质量检测有限公

司
CCAA-15-01-2203-00107 2028/3/22

108 韩鹏 男 淄博市临淄区计量测试所 CCAA-15-01-2203-00108 2028/3/22

109 王文清 男 淄博市临淄区计量测试所 CCAA-15-01-2203-00109 2028/3/22

110 王敬华 女 淄博市临淄区计量测试所 CCAA-15-01-2203-00110 2028/3/22

111 赵婷婷 女 淄博市临淄区计量测试所 CCAA-15-01-2203-00111 2028/3/22

112 高伟 男 淄博市临淄区计量测试所 CCAA-15-01-2203-00112 2028/3/22

113 王蒙 男 淄博市临淄区计量测试所 CCAA-15-01-2203-00113 2028/3/22

114 杨鑫伟 男 淄博市临淄区计量测试所 CCAA-15-01-2203-00114 2028/3/22

115 张伟 男 东平县建筑工程质量检测站 CCAA-15-01-2203-00115 2028/3/22

116 李亚南 男 东平县建筑工程质量检测站 CCAA-15-01-2203-00116 2028/3/22

117 马明良 男 东平县建筑工程质量检测站 CCAA-15-01-2203-00117 2028/3/22

118 邴英东 男 东平县建筑工程质量检测站 CCAA-15-01-2203-00118 2028/3/22

119 刘春兰 女 山东同济信达检测科技有限公司 CCAA-15-01-2203-00119 2028/3/22

120 李培鑫 男 山东同济信达检测科技有限公司 CCAA-15-01-2203-00120 2028/3/22

121 姚永连 女 山东安恒检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00121 2028/3/22

122 宋严翔 男
利正工程检测（山东）有限责任公

司
CCAA-15-01-2203-00122 2028/3/22

123 刘国强 男
利正工程检测（山东）有限责任公

司
CCAA-15-01-2203-00123 2028/3/22

124 杜琳琳 女 中环吉鲁检测（山东）有限公司 CCAA-15-01-2203-00124 2028/3/22

125 曹海英 女 中环吉鲁检测（山东）有限公司 CCAA-15-01-2203-00125 2028/3/22

126 肖元香 女 中环吉鲁检测（山东）有限公司 CCAA-15-01-2203-00126 2028/3/22

127 常笑影 女 中环吉鲁检测（山东）有限公司 CCAA-15-01-2203-00127 2028/3/22

128 杨蕾 女 中环吉鲁检测（山东）有限公司 CCAA-15-01-2203-00128 2028/3/22

129 李萍 女 中环吉鲁检测（山东）有限公司 CCAA-15-01-2203-00129 2028/3/22

130 宋萌萌 女 青岛盛泽华机动车检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00130 2028/3/22

131 谢芳 女 山东众合天成检验有限公司 CCAA-15-01-2203-00131 2028/3/22

132 韩彬 女 山东众合天成检验有限公司 CCAA-15-01-2203-00132 2028/3/22

133 于洁 女 山东众合天成检验有限公司 CCAA-15-01-2203-00133 2028/3/22

134 李华 男 青岛秉诚材料检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00134 2028/3/22

135 姜法禄 男 青岛秉诚材料检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00135 2028/3/22

136 牛艾 女 青岛科瑞鑫工程检测鉴定有限公司 CCAA-15-01-2203-00136 2028/3/22

137 王腾 男
鱼台金宏建设工程质量检测有限公

司
CCAA-15-01-2203-00137 2028/3/22

138 王清波 男 诸城宇阳机动车检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00138 2028/3/22

139 张勇 男 诸城宇阳机动车检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00139 2028/3/22

140 张金香 女 诸城宇阳机动车检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00140 2028/3/22

141 张翠平 女 山东卓远达工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00141 2028/3/22

142 曹鴳 女 山东卓远达工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00142 2028/3/22

143 徐妍欣 女 青岛鑫洋汇建设工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00143 2028/3/22

144 陈颖 女 青岛鑫洋汇建设工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00144 2028/3/22

145 王介永 男 枣庄安特工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00145 2028/3/22

146 薛晓彤 女 青岛金源工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00146 2028/3/22

147 郑鹏 男 青岛荣泰信工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00147 2028/3/22

148 兰功峰 男 山东世德工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00148 2028/3/22

149 刘子宁 女 山东世德工程检测有限公司 CCAA-15-01-2203-00149 2028/3/22

150 辛秀明 男 诸城市万泓检测有限责任公司 CCAA-15-01-2203-00150 2028/3/22

151 姜秀芬 女 青岛环湾检测评价股份有限公司 CCAA-15-01-2203-00151 2028/3/22

152 李振伟 女 青岛环湾检测评价股份有限公司 CCAA-15-01-2203-00152 2028/3/22

153 匡刚 男 青岛环湾检测评价股份有限公司 CCAA-15-01-2203-00153 2028/3/22

154 傅莹莹 女
青岛土木建工建筑工程检测鉴定有

限公司
CCAA-15-01-2203-00154 2028/3/22

155 颜海涛 男
青岛土木建工建筑工程检测鉴定有

限公司
CCAA-15-01-2203-00155 2028/3/22

156 张斌 男 山东安元检测科技有限公司 CCAA-15-01-2203-00156 2028/3/22

157 袁会 女 山东安元检测科技有限公司 CCAA-15-01-2203-00157 2028/3/22

158 黄享享 男
日照市岚山区质信建设工程质量检

测有限公司
CCAA-15-01-2203-00158 2028/3/22

159 杨烁 女
日照市岚山区质信建设工程质量检

测有限公司
CCAA-15-01-2203-00159 2028/3/22

160 滕璐璐 女
日照市岚山区质信建设工程质量检

测有限公司
CCAA-15-01-2203-00160 2028/3/22

161 张俊达 女 济南市钢城区疾病预防控制中心 CCAA-15-01-2203-00161 2028/3/22

162 胡乐勇 男 济南市钢城区疾病预防控制中心 CCAA-15-01-2203-00162 2028/3/22

163 杨国成 男 济南市钢城区疾病预防控制中心 CCAA-15-01-2203-00163 2028/3/22

164 孙芳娟 女 济南市钢城区疾病预防控制中心 CCAA-15-01-2203-00164 2028/3/22

165 高馨 女 济南市钢城区疾病预防控制中心 CCAA-15-01-2203-00165 2028/3/22

166 李晴 女 济南市钢城区疾病预防控制中心 CCAA-15-01-2203-00166 2028/3/22